ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   года
                                                                      №
О дополнении Государственного адресного реестра

сведениями о Кадастровом номере
В соответствии с Правилами присвоения изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221, Администрация Новоцарицынского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре согласно Приложению.
2. Дополнить Государственный адресный реестр сведениями о кадастровых номерах объектов адресации согласно Приложению к данному Постановлению.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.
Глава Новоцарицынского

сельского поселения                                                                М.А. Абельдинова
Приложение
к Постановлению

Администрации Москаленского городского поселения
от 26.07.2023г. № 93
Перечень

объектов адресации, подлежащих дополнению сведениями
о кадастровых номерах в Государственном адресном реестре
Адресообразующие элементы, используемые при описании адреса:

Российская Федерация, Омская область, муниципальный район Москаленский, сельское поселение Новоцарицынское,
	№ п/п
	Адрес объекта адресации
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый номер объекта адресации

	1.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 14
	7238e633-6a5d-40eb-adff-8b346eaf75c9
	55:13:080301:108

	2.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 14, квартира 2
	d58f2c12-c0b8-4965-b21a-bb8b6160b362
	55:13:080301:139

	3.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 14, квартира 1
	f7dab2c1-71d9-4ec0-8565-4e9b7573ae04
	55:13:080301:138

	4.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 11, квартира 1
	786e7d37-f46b-4e49-af7c-e6842a7ab82b
	55:13:080301:159

	5.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 22, квартира 1
	0eea328d-fc6f-405e-9459-8421b7f08cd2
	55:13:080301:119

	6.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 28, квартира 1
	82daf06d-f693-47b1-8993-d33f79c204e7
	55:13:080301:134

	7.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 27, квартира 1
	395a9503-9de5-48e8-8d41-3ca6f46b3fda
	55:13:080301:150

	8.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 8, квартира 1
	ab7c505e-4276-4ee5-9fc3-f7d752ed2320
	55:13:080301:124

	9.
	аул Жанааул, улица Центральная, дом 1
	dd5014e1-f090-4153-bb4a-d27aa4a35da6
	55:13:080301:101

	10.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 7, квартира 2
	5d0eab64-2517-4953-8f9e-645d3c9f912a
	55:13:080301:136

	11.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 9, квартира 1
	3807c286-38d9-443e-b7cf-819534c719a2
	55:13:080301:144

	12.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 4
	b05e98d9-c292-49b7-baf9-c1cc7c650b21
	55:13:080301:112

	13.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 4, квартира 1
	2520d86d-c9cc-4456-b8d2-0d05ef0d2f39
	55:13:080301:146

	14.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 4, квартира 2
	fa5a4805-a483-45e6-bc3b-5ef927a6fece
	55:13:080301:147

	15.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 2, квартира 1
	7d2efd1e-d907-4632-845e-8f1c781a7c17
	55:13:080301:130

	16.
	аул Жанааул, улица Новая, дом 15
	b43ed9f7-63e8-4209-8803-4489543cfc5f
	55:13:080301:92